
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/201/2012 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 22/XXXVI/06 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 20 lutego 2006 roku 

w sprawie wysokości opłaty targowej i zasad pobierania na terenie miasta Nowy Targ  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym. (tekst 

jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.) Rada 

Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 22/XXXVI/06 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 20 lutego 2006 roku w sprawie inkasa 

wysokości opłaty targowej i zasad pobierania na terenie miasta Nowy Targ, §4 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dla administratora targowicy na os. Bereki 4,7% zainkasowanej kwoty opłaty targowej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5450


		2012-11-06T07:56:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




